平成26年12月7日
 各 学 校 長 殿
 各 所属団体長 殿
                          鶴岡卓球協会長 金丸 武夫

第41回オール田川卓球選手権大会（オープン大会）（案内）

  厳寒の侯、皆様にはご健勝の事とお慶び申し上げます。日頃から卓球競技につき
 ましては格段のご高配を頂きまして厚く御礼申し上げます。
  標記大会を下記要項で開催致しますのでふるってご参加下さいますようご案内申し上

げます。

                   記

 １  主  催；鶴岡卓球協会
 ２ 共  催；田川地区中学卓球部 田川地区高校卓球部

 ３ 後  援；日本卓球株式会社

 ４ 期  日；2015年2月1日（日）  午前8時00分 開場   午前9時00分 開会式

 ５ 会  場；小真木原総合体育館
 ６ 参加資格；鶴岡地区の選手

① 鶴岡地区の予選で小学生男女各ベスト8、中学生男女各ベスト32

但し、代表決定後不参加者がいる場合は補充も可能とする。

② 鶴岡・東田川地区の中学校か高等学校を卒業した者
③ 鶴岡・東田川地区に在住する中学３年、高校生、社会人（在住又は勤
務している社会人）

上記のいずれかに該当する者で、県登録（但し、鶴岡地区から登録した者）
をしている者に限る。但し、県登録をしていない選手が参加する場合は

所定の参加料プラス300円徴収します。申し込み用紙に「県登録なし」

と記載願います。

鶴岡地区以外の選手

① 小学生・中学生については各地区で今年度ベスト16以上に入賞した事
がある選手に限る。

② 高校・一般の選手については各地区で登録をしている選手に限る。
その他、強化部で推薦された選手。

 ７ 種  目；男女シングルス

 ８ 競技方法；①原則として予選リーグ戦 決勝トーナメントとする。

但し、参加人数によってはトーナメントも有り得る。
        ②ルールは現行の日本卓球ルールを準用する。
        ③使用球はニッタク硬球（白 40mm）とする。
        ④表彰は3位までとするが8位まで景品を贈呈する。

 ９ 参 加 料；小・中学生５００円 高校生６００円 一般１０００円
         ・参加料は当日まで各チームまとめて払って下さい。なお、当日
                   棄権した選手の参加料も払っていただきます。
        ・予選とは別料金となりますので再度参加料が必要になります。

10 申込締切；所定の用紙に記入の上、1月16日（金）夕方５時迄、下記まで申し

込んで下さい。ファックスでも結構です。

〒997-0366 鶴岡市谷定字十二林103-2

今野 一夫 宛

ファックス 0235-57-4080

   メールでの申込み先  order@tsuruoka-tta.com
     ※ 受信トラブルを避けるためできるだけメール添付でお願いします。

11 組 合 せ；競技部で行います。

12 そ の 他；①くれぐれも時間厳守をお願いします。

   ②参加選手は必ず背中にゼッケンをつけて下さい。

 13 大会運営；大会の運営は鶴暘ｸﾗﾌ゙の皆さんにお願いします。

                                以上